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(D) ary = - R—MIEEH SN IE R AN E D E B

(2) SSH/TELNETETCP/ 1P b — 7 #fie - fek F L 7= im B A5 00 A R
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(1) 77 IikhE

(2) IR =2 iR

(3) CPUfE I - AV O ffi FH B3R
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SNMPv2-MIB (RFC 1907)
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RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB (RFC 2618)
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RADIUS-ACC-CLIENT-MIB (RFC 2620)
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PE R — RLEDAME S AT L, AN — b2 Mk
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DA A/NS S

Ty —R (T35 A ERRE)
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5—1. A=V — IEEE 802.1D A= 7 YV)—Tnrhaj)L FEYRAR= 7 V) —TFahajL
IEEE 802.1Q ~/LF 7A=YV )—TFakaL
5—2. VLAN IEEE 802.1Q

7" FA~_X—RLANHBE

F ARVLANEEHE

MACT R A~ — ZVLANKERE

BT R h—AVLANKERE

FrhzL _X—ZVLANKEGE

VLANEGEEL 4,094 (7 7 4L b &)
Asymmetric VLANFERE

Voice VLANFERE

5—3. Vo7 —ay Vo7 7V —a BkE (LACP/Manual)

T K487 N—TVER A hE (17 NV — T Fx K8 —1)

54 K—hE=SYr7 R G LIRBR— MO T 4 I ZARTE TR —MCae — L TR (R T 6E
(DGR —MEE W hE
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5—5. W/ FHYXAL IGMP snooping (IGMPv1/v2/v3) BEHE (B K27 v — 745 4,096, StaticB433% : 128)
MLD snooping (MLDv2) ¥¥HE (K7 /L—7%: 2,048, Statict sk 128)

5—6. QoS IEEE 802.1p SEXP& O S Hil4E
27 2= A
Strict Priority Queuing (SPQ:#axi#Ee A7y a—1 )
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5—7. FERFEEEHE IEEES02. 1 XA —h X — 2R RE
[EEE802.1X% IV = MAC~— Z{E R R AL RE
IEEE802.1X% FAV =4 A F 3 ZVLANEERE
IEEE802.1X% AV /=7 ARNVLANEEHE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFGI 7 2%)
BERMACT R L ABR I ZRFEHEAE
EAP” L — LB e (R — NN CEAPE R O A %)/ #5053 Al HE
MACHE
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N7 VEBGE (3% 1)
AT T RRRE (3%2)
¥1 1DDR—KTIEEES02.1X MAC~_—A/MAC/WEBZRIF% [A % 552 1 il g
X2 2 — Y —FREL I A GRAEE B A SE1T W BE
MAC-WEBZ23
MAC-802.1X383
802.1X-WEB#4z

5—8. 7y arhm—Likhe BRI U T, 77 RlEREE % H B8R

5—9. 7UkAIVIER—/1 LUF D/3F A—4CT 72 AHBI7S AT HE
(1)IP7RL A (Source F7-1 Destination)
(2)MACT RV A(Source F72I% Destination)

(3) TCP/UDP®DR—F&E 5 (Source F7-I1% Destination)
(4)VLAN ID

(5)IEEE 802.1p Priority

(6)DSCP

(7) Protocol

(8)ICMPZ A~

(9) TCP SYN Flag
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(B R8N AL L DEEEDIATHE)
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6—1. IPALH—Tx—R BRIPAL#—7 = — AERL AT i 1256
< /LFIPTRL 25 1256/ A H—T 2 — A (AT LEREILE)
6—2. IPvd L—T (7 Static
RIP v1/v2
6—3. IPv6 L —T 427 Static
6—4. N—T 4T T —T N Static  :256 (IPv4) . 128 (IPv6)
Dynamic : 12K (IPv4)
6—5. IP7HU—T 47 5 K95Mpps
6—6. VRRP I KA L — 2% 256
6—7. DHCPv4#— [P7RLRAEY %50 1,024(8 7 — 7 L ALA)

BRT—7 10
R~ T NN T4 T 16

6—8. DHCPv6H— IP7RUREI245:4,096(2 7 —7 L ILH)
BRTF—7NH:16

BRI =2 T AT 64
6—9. DHCPYL — (IPv4/v6) DHCP Option:60, 61, 82

DHCP v6 Option: 18,37
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7—3—2. - GEE®
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1 NC 5 | GND EuNo. 12345678 L
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3 TXD 7 NC — —
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9. ERESFIEFTE
9—1. REFIE 194 F T 7 ~O I
9—2. )@ (1) T2 AfE
(2) B EE (91 FTvr~r M) 2fA
(3) RLUIAFTvr~T M) AR
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10—1. vy —Ar—7 ) (1) RJ45-Dsub9t’y oy —LAr—7" )1 ¥
(547 :PN72001)
10—2. AVIvr7~T b (1) AVIvr~o o 4 H : 2f|
A H-2 /B (2) -at (& BB H) D124
(A —4 — b %:7102]-G/K) (3) PRI vb : 121H
10—3. 1000BASE-SX KT 7 AN R—] LCaxs & (2%
SFP Module k)i = :1IEEE802.3z  1000BASE-SX
(5% PN54021K) Rk :1000Mbps 4> T
WA —7 T AN —T L
50/125 um <N FE—RT7A
62.5/125 u m < /LF-FE—RT7 A\
e KA= & AR :50/125 1 m DEA550m
62.5/125 u m DEA275m
HEBR R IR :0C~50C
10—4. 1000BASE-LX KT 7 AN R—h LCaRs & (2
SEP Module frit & : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(7% :PN54023K) (e ST : 1000Mbps 4 "5
WA —7 T AN —T I
10/125um ST NE—RT7AN
50/125 pm </LFE—R 77 A
62.5/125 um /L FE—RT77 AN
B KA= 2 RERfE L VTNV RT 7 A RDYEA10km
< ILTFE—R 7 7A3DE550m
B {EIRE & 1 0~50C

¥~ /L FE—R 77 AN TIEEES02.32z 1000BASE-LX#Et 21 TOM & 12iE.
MCP(E—KRavFqva=r7 < _yFa—R) BRRIRMLETY,

10—5. 1000BASE-SX
SFP Module (i)

(54%:PN54022)

HT AN R—]R

frRt A
ik
WEr—7 v

LCaxsx (2%
:IEEE802.3z  1000BASE-SX

: 1000Mbps 4 . H
T AN —T

50/125 pm ¥ /VFE—RT77A
62.5/125 um <L FE—RT77 AR

B RAR L EERfE 2 50/125 u m DHFE550m
62.5/125 u m DHEA275m
B L A : 0~60C
10—6. 1000BASE-LX YT 7 A3 R—h CLCaRs & (28
SFP Module (i) it 5= : IEEES02.3z  1000BASE-LX
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e —7 T AN —T
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fe KAR L EERfE C UV NE—R T 7 ANDEA10km
~ITFT—RT 7 A 3DOYE550m
BEIR RS e 1 0~60°C
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MCP(E—FRar T ia=r7 T a—R) NN T,
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10—7. 10GBASE-SR KT 7AN e R—] (LCmx s 7 (2%
SFP+ Module frk )i :IEEE802.3ae  10GBASE-SR
(5% PN59021) fReiE :10Gbps & 1
e —7 v T AN —T L

50/125um </LFE—RT77AN
62.5/125 u m < /LFE—RT7 7 AR

I KA HEEfE :50/125 1 m DA-300m
62.5/125 u m DA 33m
B VEBR B IR :0C~50C
10—8. 10GBASE-LR KT 7AN e R—] :LCapo & (24
SFP+ Module frk )i :IEEE802.3ae  10GBASE-LR
(fh% : PN59023) fReiE :10Gbps 4= 1
WA —7 T AN —T L
10/125um ST IE—RT7AN
F RAR L ERRfE :10km
B EBR BRI :0C~50C

10—9. 40G¥ALZk
THEyFr—7 ) Im
(F—#— L7 : OPQSFP-T01)

ACGH AV I T HZyFr—T7/ 1Im

10—10. 40GX ALZh
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(F—#— L7 : OPQSFP-T02)

40GH AV INT By Fr—7/0 2m

10—11. RP02-200W Module
(A —%— 3% :70002)

7ZEQUO 6700RE/ZEQUO 6600RE/ZEQUO 4600RE/ZEQUO 2600RE &
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10—12. FANO02 Module
(%43 : PN73002)
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10—13. SEP+#AL2h
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